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BGC och VocaLink får pris för innovativ outsourcing  
Svenska BGC och brittiska VocaLink har vunnit det prestigefyllda priset ”Award for 
Innovation in Outsourcing” i den internationella tävlingen för unika outsourcing-
lösningar som årligen arrangeras av National Outsourcing Association, NOA. BGC och 
VocaLink får priset för en banbrytande affärsmodell som har utvecklades för att 
outsourca drift och utveckling av det svenska bankgirosystemet.  

NOA är en brittisk, oberoende organisation vars syfte är att tillvarata intressen, skapa 
uppmärksamhet och stimulera utvecklingen för företag som arbetar med outsourcing.  

Outsourcingen av det svenska bankgirosystemet ger bankerna storskalighetsfördelar, ett 
bredare produktutbud och snabbare leverans av nya produkter. Arbetet med att flytta över 
bankgirosystemet startade i maj 2008 och kommer att vara genomfört fullt ut i början av 2010. 
Därefter hanteras betalningstransaktionerna helt via VocaLink.  

Årliga ”The NOA Awards for Best Practice in Outsourcing 2008” hölls för femte året för att lyfta 
fram och belöna innovation och resultat inom outsourcing-branschen. Det är idag en högt 
respekterad tävling där vinnarna sätter en standard för konsulter och alla internationella 
företag som säljer respektive köper outsourcing-tjänster. Tävlingen är indelad 16 klasser, t ex 
Bästa finansiella service, Bästa rådgivare och Bästa innovation inom outsourcing. 2007 års 
vinnare i klassen Innovation in Outsourcing var Infosys och British Telecom. Den 23 oktober 
korades BGC och VocaLink till vinnare på Park Plaza Riverbank i London.  

- Vi är mycket glada och stolta över att få en sådan här fin utmärkelse så här kort efter 
att samarbetet inletts. Priset är en belöning för allt hårt arbete det senaste året och 
bekräftar att vi agerat rätt för att uppnå de mål vi satt upp för samarbetet med 
VocaLink: Vi stärker bankernas konkurrenskraft genom att erbjuda dem ett bredare 
produktutbud och snabbare leverans av nya produkter. Vi möter de nya europeiska 
kraven och vi säkrar det svenska bankgirosystemets framtid, säger Gunnar Ölundh, 
Marknadschef på BGC.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Kristina Westerlind, Informationschef Bankgirocentralen BGC AB, Tfn 08-725 65 99, 
kristina.westerlind@bgc.se  

Gunnar Ölundh, Marknadschef Bankgirocentralen BGC AB, Tfn 08-725 72 62, 
gunnar.olundh@bgc.se  

 

Om BGC 

Bankgirocentralen BGC AB är den ledande leverantören av betalningslösningar samt driftstjänster av e-id 
och e-faktura till banker i Sverige. Bankgirot är det enda girosystemet i Sverige som hanterar alla typer av 
betalningar oavsett bank. Varje dag förmedlar BGC bankgirotransaktioner till ett värde av 25-50 miljarder 
SEK. BGC ägs av SEB, Swedbank, Handelsbanken, Nordea, Danske Bank, SkandiaBanken, Kaupthing 
Bank Sverige och Länsförsäkringar Bank. För mer information, se www.bgc.se 

 

 

 



 
 

 

Om VocaLink 

VocaLink är en av Europas ledande förmedlare av girobetalningar, korttransaktioner och transaktioner i 
uttagsautomater. VocaLink förmedlar upp till 90 miljoner transaktioner per dag och över en halv miljard 
transaktioner per månad. Kunderna är banker, deras företagskunder och myndigheter. VocaLink har lett 
utvecklingen av den elektroniska betalningsförmedlingen i över fyrtio år. VocaLink ägs av bankerna HSBC, 
RBS, Barclays, LloydsTSB, HBOS och ett antal mindre banker. För mer information, se www.vocalink.com 

 

Om NOA 

NOA är en brittisk, oberoende organisation vars syfte är att tillvarata intressen, skapa uppmärksamhet och 
stimulera utvecklingen för företag som arbetar med outsourcing. 2008 arrangerar NOA för femte gången den 
respekterade och prestigefyllda tävlingen ”The Noa Awards for Best Practice in Outsourcing.” De tävlande 
företagen är utvalda bland alla typer av outsourcing-företag, stora som små inom en mängd branscher.  

 
 
 

 


